
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
KPfžkovakého 8 
771 47 Olomouc 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

IČ: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4596009785 ze dne 30.11.2021 

Odběratel - fakb.lračnf adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Biskupské nám. 1 
n111 Olomouc 

Zbo!f dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
n111 Olomouc 

Tennln dodáni je 12 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Profl-tisk group s.r.o. 
Chválkovická 223/5 
ns oo Olomouc 
česká republika 

lt: 26868954 DIŮ: 
Dodavatel a.: 110343 

Vyfiz� 
Telefon 
E-ma11 

Čfslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dař'lovém dokladu. 

C226868954 

Množstvl 
Měna objednávky: CZK 

Text 
publikace Květy trpělivosti 

Objednáváme u vás 

publikaci .: Květy trpělivosti 

Tisková specifikace: 
• formát AS (148x210 mm), V2 

1,000 JV 

• obálka 4/0 ofset 300 g + ražba fólii (cca 3 fádky- název knihy a podtitul) 
• blok 4/4 Pergraphica Classic Smooth 120 g 150 str. 
Náklad: 500 ks 

Částka: 
66.200 Kč bez DPH 

Dodáni dat: do 5. 12. 2021 

Termín plnění: 12. 12. 2021 

Cena bez DPH 
66200,00 

Kontaktní osoba: 

ADresa: Vydavatelství UP, Biskupské nám. 1, 771 11 Olomouc 
Celková hodnota objednávky: 66200,00 

Unlwrzfta Palackého v Olomouci Je wfejnt vysoká škola vzniklé ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejatflku. 

Strana 1 z 2 



" 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Kflžkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596009785 ze dne 30.11.2021 

Ostatní smluvnl ujednání: 
1. Osoby jednajlcr za odběratele a dodavatele prohlašuj(, že mají oprávněni k právnimu jednánf za f11Iuvnf stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V pffpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění Je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou pfedmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabfdky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch 
podmínkách účinnosti některých smluv, uverejňovánf těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějšlch pledpisCt. O uveřejněn( smlouvy se móže dodavatel pfesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne swj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uvefejněnf smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přllohách, nejsou (!daje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

dllvěrné tldaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupcQ nebo jeho zaměstnanc0. V případě, že by pfesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zésahu do prév a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnancCt, odpovídá dodavatel sám za újmu zp0sobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupc0m nebo zaměstnancCim. 

5. Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit Jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabfdka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žédná ujednáni , které nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a Jejích přflohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, přestože to podstatně 
neměnl podmlnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 
- 2 ·12- 'LHd 

Prof. MU9i'. rtln Procházka, Ph.O., v. r. 
;re · r 
' / 

l 

Potvrzujeme pYijetf objednávky a souhlasíme s výše uvedenjml podmf nkaml. 

Datumpotvrzenr: Š."12.1ó2.1 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstfilcU. 

Strana2z2 




